stini  et  presentiaiiter  studens  in  felici  gymnasio  papiensi  et  residens  in  mona- 

sterio  sancti  Augustini,  col  conscnso  del  reverendi  in  Christo  patris  domini  lohannis  Berto- 
lamei  de  Valmacha  sacre  pagine  professoris,  Provincialis  Provincie  Lombardie  dicti  Ordinis, 

ut  patet  per  scriptuhuii  ipsius  reverendi  domini  Provincialis,  michi  notario  dirrectum,  hu- 
iusmodi  tenoris,  videlicet  :  Domine  Augustine, 

Presentium  lator  recepturus  aliquas  pecunias  Senis  ex  bancho,  vellet  alteri  ibi  per  in- 

strumentum  publicum  mittere  ut  suo  nomine  recipiat.  Quare  sibi  servirc  dignemini.  Pn^- 
vincialis. 

Costituisce  suo  procuratore  venerabilem  dominum  fratrem  Benedictum  Calopam  ispanum. 

Ordinis  Heremitarum,  baccalaureum,  in  civitate  Senarum  moram  trahentem,  per  esigcre  dal 

Banco  Venturi  di  Siena  una  lettcra  di  cambio  di  un  alfro  banco  di  Spagna  inviafagli  da 
suo  padre. 

44 

DCCV. 

Professione  religiosa  di   frate  Paolo  Cantoni  e  di  frate  Andrea  Marzani  da  Pavia. 

(Arch.  Nolar.  di  Piivia.  —  Alli  di  Qian  Agosliiio  MorascoV 

IN  camera  reverendi  doinini  Provincialis  sita  in  Conventu  seu  monasterio  sancti 

Augustini  Papie,  Ordinis  Heremitarum...  frater  Paulus  de  Cantono  de  Papia,  et 

  frater  Andreas  de  Marzano  de  Papia,  qui  in  liabitu  fratrum  Heremitarum  sancti  Augu- 
stini  incesserunt  et  de  presenti  incedunt,  volentes  pro  Ihesu  Cliristi  amore  et  animarum  suarum 

saluteinsancta  Heremitarum  sancti  Augustini  Religionesuaiura  obedientiaartareetresiduum  vite 

eorum  regulari  subiacere  discipline,  sponte  sua  obtulerunt  personam  suam  Deo  et  beato  Augusti- 

no  in  manibus  et  ad  presentiani  reverendi  sacre  pagine  professoris  domini  magistri  loliannis  Ber- 
tolamei  de  Valmaclia  Provincialis  Provincie  Lombardie  dicti  Ordinis  Heremitarum  sancti 

Augustini,  recipienti  nomine  et  vice  dicti  Ordinis  ac  Conventus  sancti  Augustini  papiensis 

et  sub  obedientia  reverendissimi  domini  Prioris  Generalis  ipsius  Ordinis,  Promittentes  et 

profitentes  paupertatem,  castitatem,  et  obedientiam  dehitam,  secundum  Regulam  dicti  Or- 
dinis,  prout  in  quadam  cedula  quam  ibidem  legerunl  et  quam  in  suis  tenebant  manibus  et 

iuxta  ritum  et  morem  ipsius  Ordinis.  Et  hec  omnia  in  presentia  etiam  reverendi  sacre  pa- 

gine  professoris  domini  magistri  Iheronimi  de  Lenta  vicarii,  reverendi  sacre  pagine  profes- 
soris  domini  magistri  lohannis  Bertolamei  de  Castelacio  sindici  et  procuratoris,  domini